
1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

学年部会（査定・年間反省）部活動なし

学年末考査（３年）　合格体験発表会（１年⑥、２年⑦）

部活動休止日　専門委員会⑩
県立中学校探究成果合同発表会13:30～15:10

生徒会任命式（６校時修了後→掃除なし）

令和７年度 1 月行事予定
大館国際情報学院

日 曜日 中　学　校 高等学校

入学者選考会議 ３年対策模試

入試結果通知書発送日 ３年対策模試

３年課外　補充考査

３年課外　２年進研模試　補充考査

　　　　　　　　　　　　　　　３年課外　１・２年進研模試　補充考査

成人の日

EA／英検対策　電車ﾊﾞｽ利用者連絡会

校務部会（定例＋新年度構想）　EA／英検対策
Ⅴ国際情報科高校生によるｷｬﾘｱ教育

東北新人(～18空手道　秋田)

第３回英語検定一次　フッ化物洗口
①専門委員会　給食あり11:30～12:00

　　　　　　　　　　　　通常６h授業　⑥大学入学共通テスト激励会
　　　　　　　　　　　　図書館のつどい　全県新人バスケ（～18）

大学入学共通テスト

大学入学共通テスト
全商情報処理検定、アンサンブルコンテスト

中学校連絡会15:40 ３年自己採点

グアム研修保護者説明会(18:00～)

SC来校
⑤⑥県立中学校探究成果交流会動画視聴

　　　　　　　　　　　　SC来校

デジタル探究コースデジタル探究講座Ⅴ・Ⅸ

３年実力テスト⑤　フッ化物洗口
２年総合／高校教員との面談に向けて

３年出願検討会

全商簿記実務検定

全県新人（バレー～２６　ナイスアリーナ）吹奏楽基礎合奏講習会（音楽室）
第３回英検一次（１，２年普通科全員受験）

入学者オリエンテーション10:00～11:30
吹奏楽基礎合奏講習会（音楽室）

備考

【中学校】 【高校】

中学職員振替休日（職員室カーペット清掃）

定例職員会議15:40～

３学期始業式

リフレッシュデー


