



日	曜日	中 学 校	高 等 学 校
1	木		
2	金		
3	土		
4	日		
5	月	入学者選考会議	3年対策模試
6	火	入試結果通知書発送日	3年対策模試
7	水		3年課外 補充考査
8	木		3年課外 2年進研模試 補充考査
9	金	中学職員振替休日(職員室カーペット清掃)	3年課外 1・2年進研模試 補充考査
10	土		
11	日		
12	月	成人の日	
13	火	EA/英検対策 電車バス利用者連絡会	3学期始業式
14	水	校務部会(定例+新年度構想) EA/英検対策 V国際情報科高校生によるキャリア教育	東北新人(~18空手道 秋田)
15	木		
16	金	第3回英語検定一次 フッ化物洗口 ①専門委員会 給食あり11:30~12:00	リフレッシュデー 通常6h授業 ⑥大学入学共通テスト激励会 図書館のつどい 全県新人バスケ(~18)
17	土		大学入学共通テスト
18	日		大学入学共通テスト 全商情報処理検定、アンサンプルコンテスト
19	月	中学校連絡会15:40	3年自己採点
20	火		グアム研修保護者説明会(18:00~)
21	水	SC来校 ⑤⑥県立中学校探究成果交流会動画視聴	定例職員会議15:40~ SC来校
22	木		デジタル探究コースデジタル探究講座V・IX
23	金	3年実力テスト⑤ フッ化物洗口 2年総合/高校教員との面談に向けて	3年出願検討会
24	土	入学者オリエンテーション10:00~11:30 吹奏楽基礎合奏講習会(音楽室)	全県新人(バレー~26 ナイスアリーナ)吹奏楽基礎合奏講習会(音楽室) 第3回英検一次(1,2年普通科全員受験)
25	日		全商簿記実務検定
26	月	学年部会(査定・年間反省)部活動なし	
27	火		学年末考査(3年) 合格体験発表会(1年⑥、2年⑦)
28	水	部活動休止日 専門委員会⑩ 県立中学校探究成果合同発表会13:30~15:10	
29	木		
30	金	生徒会任命式(6校時修了後→掃除なし)	
31	土		
備考		【中学校】	【高校】